РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   01.11.2018г.
                                  № 142                                         х. Гундоровский
О выдаче разрешения на право

проведения ярмарки на территории

Донского сельского поселения на 2019 год
    В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановления Правительства Ростовской области от 07.11.2013  N 681 "Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», постановления Администрации Донского сельского поселения от 01.11.2018г. № 140 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявления о проведении ярмарок на территории Донского сельского поселения», Администрация Донского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
      1. Выдать ОАО «Рынок», ИНН 6126012277, местонахождение: 347510, Ростовская область, Орловский район, п.Орловский, ул.М.Горького,40а, разрешение на право проведения ярмарки на территории Донского сельского поселения:

      - х. Гундоровский, ул. Центральная, 15 площадь Гундоровского СДК;

      - х. Ребричанский, пер. Торговый, от Ребричанского СДК до магазина № 6

ООО «Квазар»;

      - х. Донской, ул. Цветочная, территория между зданием № 18 и зданием № 20.
     2. Признать утратившим силу постановление Администрации Донского сельского поселения от 20.10.2017г. № 147 «О выдаче разрешения на право проведения ярмарки на территории Донского сельского поселения на 2018 год».
     3. Срок действия разрешения: с 01.01.2019 года по 31.12.2019 года.

     4. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 1 категории (экономист) Кулишову С.Н.

 Глава Администрации

Донского сельского поселения                                             Н.Н.Савирский